
BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

DEZEMBRO 4.186,30R$             6.871,68R$            20.01.2014 15.01.2014

JANEIRO 172.544,52R$            13.761,60R$          13.761,60R$           7.289,88R$            20.02.2014 11.02.2014

FEVEREIRO 197.837,72R$            15.233,80R$          15.233,80R$           6.848,97R$            20.03.2014 19.03.2014

MARÇO 195.448,19R$            15.738,84R$          15.738,84R$           7.875,00R$            17.04.2014 15.04.2014

ABRIL 188.837,45R$            15.162,30R$          15.162,30R$           7.548,91R$            20.05.2014 14.05.2014

MAIO 205.215,52R$            16.522,53R$          16.522,53R$           7.730,03R$            20.06.2014 17.06.2014

JUNHO 199.396,60R$            16.676,39R$          16.676,39R$           8.253,04R$            18.07.2014 17.07.2014

JULHO 215.993,33R$            15.308,71R$          15.308,71R$           8.279,80R$            20.08.2014 13.08.2014

AGOSTO 200.125,60R$            15.784,02R$          15.784,02R$           8.008,80R$            19.09.2014 19.09.2014

SETEMBRO 218.597,75R$            17.159,56R$          17.159,56R$           9.271,52R$            20.10.2014 17.10.2014

OUTUBRO 200.166,90R$            14.737,56R$          14.737,56R$           8.814,67R$            20.11.2014 18.11.2014

NOVEMBRO 203.451,59R$            14.803,35R$          14.803,35R$           9.031,96R$            19.12.2014 17.12.2014

DEZEMBRO 200.398,50R$            11.233,92R$          11.233,92R$           9.174,43R$            20.01.2015 19.01.2015

13º SALARIO 11.950,00R$               1.213,50R$            1.213,50R$             8.747,19R$            30.12.2014 19.12.2014

TOTAL 2.409.963,67R$         183.336,08R$       187.522,38R$         -R$                 113.745,88R$       

BENEFICIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR DIRETAMENTE VENCIMENTO REPASSE

DEZEMBRO|2013 -                                18.040,09                276,36                17.763,73              20.01.2014 15.01.2014

JANEIRO 172.544,52R$            19.236,54R$          19.236,54R$           147,96R$           19.088,58R$         20.02.2014 11.02.2014

FEVEREIRO 197.837,72R$            17.984,95R$          17.984,95R$           493,20R$           17.491,75R$         20.03.2014 07.03.2014

MARÇO 195.448,19R$            19.399,02R$          19.399,02R$           345,24R$           19.053,78R$         17.04.2014 16.04.2014

ABRIL 188.837,45R$            19.703,22R$          19.703,22R$           468,54R$           19.234,68R$         20.05.2014 14.05.2014

MAIO 205.215,52R$            20.145,91R$          20.145,91R$           394,56R$           19.751,35R$         20.06.2014 17.06.2014

JUNHO 199.396,60R$            20.710,42R$          20.710,42R$           443,88R$           20.266,54R$         18.07.2014 17.07.2014

JULHO 215.993,33R$            20.791,06R$          20.791,06R$           443,88R$           20.347,18R$         20.08.2014 13.08.2014

AGOSTO 200.125,60R$            20.508,93R$          20.508,93R$           789,12R$           19.719,81R$         19.09.2014 19.09.2014

SETEMBRO 218.597,75R$            23.435,49R$          23.435,49R$           493,20R$           22.942,29R$         20.10.2014 17.10.2014

OUTUBRO 200.166,90R$            22.073,86R$          22.073,86R$           425,58R$           21.648,28R$         20.11.2014 18.11.2014

NOVEMBRO 203.451,59R$            22.333,10R$          22.333,10R$           320,58R$           22.012,52R$         19.12.2014 17.12.2014

DEZEMBRO 200.398,50R$            22.510,55R$          22.510,55R$           394,56R$           22.115,99R$         20.01.2015 19.01.2015

13º SALARIO 11.950,00R$               23.367,35R$          23.367,35R$           -R$                 23.367,35R$         30.12.2014 19.01.2015

TOTAL 2.409.963,67R$         272.200,40R$       290.240,49R$         5.436,66R$        284.803,83R$       

BARRA DE GUABIRABA, 11 D EMARÇO DE 2015

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE  BARRA DE GUABIRABA
ESTADO DE PERNAMBUCO

ITEM 32 - ANEXO III, RESOLUÇÃO T.C. 19/2014 

 EXERCÍCIO  2014

ANEXO VI
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIARIAS AO 

 REGIME GERAL  DE PREVIDENCIA SOCIAL - RGPS 

ANEXO  VI-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA

KELLY JANE RAMOS ALENCAR CABRAL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ANEXO  VI-B
CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO /ENTIDADE(RGPS)

BASE DE CALCULO
RETIDA CONTABILIZADA RECOLHIDA
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